
Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

150m benjamínci - kluci (2019 a mladší)
1. [81] MINAR Radim 2019 (5) 0:45,4 -- -- 5:02
2. [177] CHVATÍK Filip 2019 (5) SKM - VM 0:47,7 +2,3 +2,3 5:18
3. [61] FRÝDL Jakub 2019 (5) Vsetín 0:48,0 +2,5 +0,2 5:20
4. [129] SVĚTLÍK Edgar 2019 (5) SK Rossignol team Pustevny 0:49,1 +3,7 +1,1 5:27
5. [174] HOLIŠ Mikuláš 2019 (5) Staré Zubří 0:49,6 +4,2 +0,4 5:31
6. [160] KŘENEK Tomáš 2019 (5) TJ Sokol Kněhyně 0:53,7 +8,2 +4,0 5:58
7. [192] DIVÍN Štěpán 2019 (5) stěna Zubří 0:57,0 +11,5 +3,3 6:20
8. [171] PŠENICA Maxmilián 2019 (5) 0:57,7 +12,3 +0,7 6:25
9. [9] REBROŠ Erik 2020 (4) WSR 0:58,9 +13,4 +1,1 6:32

10. [201] JAŠA Marek 2020 (4) PRO RADOST 1:00,3 +14,9 +1,4 6:42
11. [182] DOSTÁLEK Václav 2020 (4) Kněhyně běžky 1:04,4 +19,0 +4,0 7:09
12. [77] MIKULAJ Tomáš 2020 (4) 1:05,8 +20,3 +1,3 7:18
13. [79] HURTA Matouš 2020 (4) TJ Sokol Kněhyně 1:07,1 +21,7 +1,3 7:27
14. [37] ŻEBROWSKI Edgar 2019 (5) 1:15,1 +29,7 +7,9 8:21
15. [49] TŘETINA Kryštof 2020 (4) Loft Wapiti 1:19,4 +33,9 +4,2 8:49
16. [199] KRPELÍK Zdeněk 2021 (3) SDH Staré Zubří 1:29,8 +44,4 +10,4 9:59
17. [172] ONDŘEJ Matyáš 2020 (4) 1:30,6 +45,1 +0,7 10:04
18. [2] ŠIMURDA Martin 2021 (3) Zubří 1:38,4 +53,0 +7,8 10:56
19. [159] KŘENEK Dan 2021 (3) TJ Sokol Kněhyně 1:51,0 +1:05,6 +12,5 12:20
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Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

150m benjamínci - holky (2019 a mladší)
1. [5] HLAVÁČOVÁ Patricie 2019 (5) AKEZ Kopřivnice 0:47,9 -- -- 5:19
2. [73] KUNDRÁTOVÁ Barbora 2019 (5) AKEZ Kopřivnice 0:49,5 +1,5 +1,5 5:30
3. [72] KUNDRÁTOVÁ Anna 2019 (5) AKEZ Kopřivnice 0:49,9 +1,9 +0,3 5:33
4. [16] JERMLOVÁ Adéla 2019 (5) AC Sportguides Rožnov p. R. 0:58,3 +10,3 +8,3 6:28
5. [196] MARTINKOVÁ Zora 2020 (4) AZ RACE 1:03,5 +15,5 +5,1 7:03
6. [21] LOJKÁSKOVÁ Elizabeth 2019 (5) Expeleo team 1:05,5 +17,5 +2,0 7:16
7. [181] DOSTÁLKOVÁ Anna 2020 (4) Kněhyně běžky 1:06,5 +18,5 +1,0 7:23
8. [12] TUČKOVÁ Tereza 2020 (4) Zubří 1:13,1 +25,1 +6,5 8:07
9. [204] NESÉTOVÁ Lada 2020 (4) 1:14,4 +26,4 +1,2 8:16

10. [191] DRÁPALOVÁ Izabela 2021 (3) 1:26,6 +38,7 +12,2 9:37
11. [202] NAVAŘÍKOVÁ Sára 2021 (3) AC Sportguides Rožnov p. R. 1:31,4 +43,4 +4,7 10:09
12. [198] KAŠPÁRKOVÁ Věra 2021 (3) 1:32,6 +44,6 +1,1 10:17
13. [59] PORUBOVÁ Simona 2022 (2) TJ Gumárny Zubří 1:46,1 +58,1 +13,5 11:47
14. [185] HOLLAINOVÁ Adléta 2022 (2) 2:31,0 +1:43,0 +44,9 16:47
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Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

250m minižáci (2017-2018)
1. [62] FRÝDL Matěj 2017 (7) Vsetín 0:49,0 -- -- 3:16
2. [110] PISÁRIK Lukáš 2017 (7) Atletika Horní Bečva 0:52,5 +3,4 +3,4 3:30
3. [132] TŘETINA Eliáš 2017 (7) Loft Wapiti 0:54,0 +4,9 +1,4 3:36
4. [176] CHVATÍK Michal 2017 (7) SKM - VM 0:54,8 +5,7 +0,7 3:39
5. [65] MAREČEK Matěj 2018 (6) SKI Klub Val. Meziříčí 0:58,8 +9,7 +4,0 3:55
6. [184] HOLLAIN Matěj 2017 (7) Atletika Horní Bečva 1:00,6 +11,5 +1,8 4:02
7. [140] ŠVAGERA Jáchym 2017 (7) SKI Klub Val. Meziříčí 1:02,6 +13,5 +2,0 4:10
8. [76] MIKULAJ Jakub 2017 (7) AC Sportguides Rožnov p. R. 1:07,8 +18,7 +5,1 4:31
9. [24] PETŘEK Matěj 2018 (6) TJ Gumárny Zubří 1:13,4 +24,3 +5,5 4:53

10. [1] ŠIMURDA Vojtěch 2018 (6) Zubří 1:14,2 +25,1 +0,8 4:57
11. [137] MICHÁLEK Vojtěch 2018 (6) SK Hranice 1:24,1 +35,0 +9,8 5:36

250m minižačky (2017-2018)
1. [109] KUBÍNOVÁ Andrea 2017 (7) TJ Rožnov pod Radhoštěm 0:53,7 -- -- 3:34
2. [144] ŽITNÍKOVÁ Magda 2018 (6) TJ Sokol Kněhyně 1:03,0 +9,3 +9,3 4:12
3. [190] RÝCOVÁ Liliana 2018 (6) AKEZ Kopřivnice 1:07,1 +13,4 +4,1 4:28
4. [203] NESÉTOVÁ Magdaléna 2017 (7) 1:08,1 +14,4 +1,0 4:32
5. [55] VOJKŮVKOVÁ Eliška 2018 (6) Atletika Horní Bečva 1:10,0 +16,2 +1,8 4:40
6. [75] RUSŇÁKOVÁ Katarína 2018 (6) 1:11,3 +17,6 +1,3 4:45
7. [18] CÁBOVÁ Kristýna 2018 (6) AC Sportguides Rožnov p. R. 1:11,7 +18,0 +0,3 4:47
8. [200] JAŠOVÁ Editka 2018 (6) 1:15,5 +21,8 +3,8 5:02
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Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

500m předžáci (2015-2016)
1. [118] KLESA Filip 2015 (9) TJ Gumárny Zubří 1:27,1 -- -- 2:54
2. [98] MACH Jiří 2015 (9) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:27,3 +0,2 +0,2 2:54
3. [43] DRÁPALA Viktor 2015 (9) 1:35,8 +8,7 +8,5 3:11
4. [165] KOLEČEK Zbyněk 2016 (8) Skoky na lyžích Rožnov p/R z.s. 1:37,2 +10,1 +1,4 3:14
5. [188] GAJDŮŠEK Stanislav 2016 (8) FK Vigantice 1:39,9 +12,8 +2,6 3:19
6. [99] VALA Vojtěch 2015 (9) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:41,1 +13,9 +1,1 3:22
7. [36] BREJL Mikuláš 2015 (9) TJ Gumárny Zubří 1:42,6 +15,5 +1,5 3:25
8. [146] KŘENEK Petr 2016 (8) TJ Sokol Kněhyně 1:46,9 +19,8 +4,2 3:33
9. [148] KRETEK Zdeněk 2015 (9) TJ Sokol Kněhyně 1:47,2 +20,0 +0,2 3:34

10. [183] HOLLAIN Štěpán 2016 (8) Atletika Horní Bečva 1:55,6 +28,5 +8,4 3:51
11. [112] DAVID Matěj 2016 (8) TJ Gumárny Zubří 2:03,0 +35,9 +7,4 4:06
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Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

500m předžačky (2015-2016)
1. [103] POSPĚCHOVÁ Tereza 2015 (9) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:30,0 -- -- 3:00
2. [102] PEŠKOVÁ Julie 2015 (9) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:31,3 +1,2 +1,2 3:02
3. [100] KLIMSZOVÁ Amálie 2015 (9) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:32,8 +2,7 +1,5 3:05
4. [107] SLUKOVÁ Valentina 2016 (8) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:34,4 +4,3 +1,5 3:08
5. [147] ŽITNÍKOVÁ Ema 2015 (9) TJ Sokol Kněhyně 1:34,6 +4,5 +0,2 3:09
6. [108] RUSŇÁKOVÁ Paulina 2016 (8) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:34,8 +4,7 +0,1 3:09
7. [54] VOJKŮVKOVÁ Klára 2016 (8) Atletika Horní Bečva 1:39,8 +9,7 +4,9 3:19
8. [145] DOSTÁLKOVÁ Bára 2016 (8) TJ Sokol Kněhyně 1:40,3 +10,2 +0,5 3:20
9. [101] MYDLOVÁ Klaudie 2015 (9) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:41,4 +11,3 +1,0 3:22

10. [60] PORUBOVÁ Tereza 2016 (8) TJ Gumárny Zubří 1:43,5 +13,4 +2,1 3:27
11. [128] SVĚTLÍKOVÁ Emílie 2015 (9) SK Rossignol team Pustevny 1:44,8 +14,8 +1,3 3:29
12. [106] BILÍKOVÁ Sára 2016 (8) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:45,4 +15,3 +0,5 3:30
13. [105] VLČKOVÁ Julie 2016 (8) TJ Rožnov pod Radhoštěm 1:46,8 +16,8 +1,4 3:33
14. [66] MINÁŘOVÁ Sabina 2016 (8) SKI Klub Val. Meziříčí 1:50,7 +20,6 +3,8 3:41
15. [151] CHOLASTOVÁ Anežka 2015 (9) TJ Sokol Kněhyně 1:53,3 +23,3 +2,6 3:46
16. [40] ČEJKOVÁ Olga 2016 (8) TJ Gumárny Zubří 1:53,3 +23,3 +0,0 3:46
17. [167] MÍČKOVÁ Eliška 2016 (8) TJ Gumárny Zubří 2:01,1 +31,0 +7,7 4:02
18. [170] ŠRÁMKIOVÁ Tereza 2016 (8) 2:04,8 +34,7 +3,7 4:09
19. [45] VAGÁČOVÁ Agáta 2016 (8) TJ Gumárny Zubří 2:09,8 +39,7 +5,0 4:19
20. [168] HRSTKOVÁ Tereza 2015 (9) TJ Gumárny Zubří 2:15,3 +45,2 +5,4 4:30
21. [195] MARTINKOVÁ Anna 2016 (8) AZ RACE 2:37,1 +1:07,0 +21,7 5:14
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Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1500m ml. žáci (2013-2014)
1. [97] BAINAR Vincent 2013 (11) TJ Rožnov pod Radhoštěm 6:37,6 -- -- 4:25
2. [117] SCHMIDT Daniel 2013 (11) AC Sportguides Rožnov p. R. 6:56,9 +19,3 +19,3 4:37
3. [119] VYTLAČIL Vojtěch 2013 (11) SK Rossignol team Pustevny 7:06,0 +28,4 +9,0 4:44
4. [155] HURTA Tobiáš 2013 (11) TJ Sokol Kněhyně 7:20,5 +42,9 +14,5 4:53
5. [150] RAAB Christien 2013 (11) TJ Sokol Kněhyně 7:34,5 +56,9 +14,0 5:03
6. [113] DAVID Václav 2014 (10) TJ Gumárny Zubří 8:06,2 +1:28,6 +31,6 5:24
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Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

1500m ml. žačky (2013-2014)
1. [93] OBŮRKOVÁ Kristýna 2013 (11) TJ Rožnov pod Radhoštěm 6:43,0 -- -- 4:28
2. [95] GRACLÍKOVÁ Liliana 2014 (10) TJ Rožnov pod Radhoštěm 6:49,6 +6,6 +6,6 4:33
3. [94] POSPĚCHOVÁ Klára 2013 (11) TJ Rožnov pod Radhoštěm 6:53,9 +10,9 +4,2 4:35
4. [152] KRETKOVÁ Veronika 2013 (11) TJ Sokol Kněhyně 7:14,6 +31,6 +20,6 4:49
5. [127] NEVRLÁ Beáta 2013 (11) SK Rossignol team Pustevny 7:31,6 +48,5 +16,9 5:01
6. [96] STRUŽKOVÁ Anna 2014 (10) TJ Rožnov pod Radhoštěm 7:39,4 +56,3 +7,7 5:06
7. [68] MAREČKOVÁ Aneta 2013 (11) SKI Klub Val. Meziříčí 7:40,5 +57,4 +1,1 5:07
8. [67] JANEČKOVÁ Laura 2013 (11) SKI Klub Val. Meziříčí 7:47,2 +1:04,2 +6,7 5:11
9. [189] GAJDŮŠKOVÁ Veronika 2014 (10) AC Sportguides Rožnov p. R. 7:50,9 +1:07,9 +3,7 5:13

10. [156] CHOLASTOVÁ Eliška 2013 (11) TJ Sokol Kněhyně 7:52,5 +1:09,4 +1,5 5:15
11. [149] RAAB Caroline 2014 (10) TJ Sokol Kněhyně 8:05,3 +1:22,3 +12,8 5:23
12. [15] JERMLOVÁ Tereza 2014 (10) AC Sportguides Rožnov p. R. 8:19,8 +1:36,7 +14,4 5:33
13. [11] MARTINÁKOVÁ Tereza 2014 (10) Atletika Horní Bečva 8:41,3 +1:58,3 +21,5 5:47
14. [153] RAAB Charlotte 2013 (11) TJ Sokol Kněhyně 8:46,4 +2:03,3 +5,0 5:50
15. [163] VAŠUTOVÁ Adéla 2014 (10) Atletika Horní Bečva 8:48,7 +2:05,6 +2,2 5:52
16. [20] TOMCSIKOVÁ Kristýna 2013 (11) KIKI za sebe 9:44,3 +3:01,2 +55,6 6:29
17. [50] BAXOVÁ Beáta 2014 (10) Zubří Bořkova 9:44,5 +3:01,4 +0,1 6:29
18. [14] ŠTEKLOVÁ Aneta 2014 (10) AC Sportguides Rožnov p. R. 11:30,6 +4:47,6 +1:46,1 7:40
19. [25] PETŘEKOVÁ Zuzana 2013 (11) TJ Gumárny Zubří 11:32,9 +4:49,9 +2,2 7:41
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Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

2000m st. žáci (2011-2012)
1. [30] VOLNÝ Lukáš 2011 (13) TJ Gumárny Zubří 8:09,5 -- -- 4:04
2. [91] BITALA Václav 2011 (13) TJ Rožnov pod Radhoštěm 8:23,8 +14,3 +14,3 4:11
3. [134] ZAJÍČEK Jan 2011 (13) Rocktechnik triatlon 8:37,5 +28,0 +13,7 4:18
4. [126] NEVRLÝ Jakub 2011 (13) SK Rossignol team Pustevny 8:48,3 +38,7 +10,7 4:24
5. [116] SCHMIDT Dominik 2011 (13) 9:08,9 +59,3 +20,5 4:34
6. [179] PEŠEK Rostislav 2012 (12) AC Sportguides Rožnov p. R. 9:12,3 +1:02,7 +3,4 4:36
7. [92] POSPÍŠIL Ivo 2011 (13) TJ Rožnov pod Radhoštěm 9:25,7 +1:16,1 +13,4 4:42
8. [157] BERNÁT Vojtěch 2011 (13) TJ Sokol Kněhyně 10:01,2 +1:51,6 +35,4 5:00

2000m st. žačky (2011-2012)
1. [125] JAKLOVÁ Nella Gabriela 2011 (13) SK Rossignol team Pustevny 9:21,9 -- -- 4:40
2. [158] HOLČÁKOVÁ Alžběta 2011 (13) TJ Sokol Kněhyně 10:02,5 +40,5 +40,5 5:01
3. [133] HALATOVÁ Anna 2012 (12) SKI Klub Val. Meziříčí 10:13,9 +52,0 +11,4 5:06
4. [164] MACHÁČKOVÁ Markéta 2011 (13) SKI Klub Val. Meziříčí 10:14,1 +52,2 +0,1 5:07
5. [69] MAREČKOVÁ Emma 2011 (13) SKI Klub Val. Meziříčí 11:12,8 +1:50,9 +58,7 5:36

3000m ml. dorci (2009-2010)
1. [180] PEŠEK Jaromír 2009 (15) AC DROPŘI 12:40,0 -- -- 4:13
2. [90] SVOBODA Oldřich 2010 (14) TJ Rožnov pod Radhoštěm 13:23,4 +43,4 +43,4 4:27
3. [121] POBOŘIL Adam 2010 (14) SK Rossignol team Pustevny 14:33,2 +1:53,1 +1:09,7 4:51
4. [154] HURTA Šimon 2009 (15) TJ Sokol Kněhyně 14:33,3 +1:53,2 +0,1 4:51
5. [34] DIVÍN Petr 2010 (14) TJ Gumárny Zubří 14:54,0 +2:13,9 +20,6 4:58
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Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

3000m ml. dorky (2009-2010)
1. [88] MANDULOVÁ Nikola 2010 (14) TJ Rožnov pod Radhoštěm 13:28,8 -- -- 4:29
2. [86] POSPÍŠILOVÁ Andrea 2009 (15) TJ Rožnov pod Radhoštěm 14:16,9 +48,1 +48,1 4:45
3. [120] VYTLAČILOVÁ Adéla 2010 (14) SK Rossignol team Pustevny 14:19,9 +51,1 +3,0 4:46
4. [123] JAKLOVÁ Sofie Viktorie 2010 (14) SK Rossignol team Pustevny 14:32,6 +1:03,8 +12,6 4:50
5. [162] ŠUPINOVÁ Kateřina 2009 (15) TJ Sokol Kněhyně 14:34,1 +1:05,3 +1,4 4:51
6. [89] HAJDOVÁ Lucie 2009 (15) TJ Rožnov pod Radhoštěm 14:36,6 +1:07,8 +2,5 4:52
7. [87] OBŮRKOVÁ Markéta 2009 (15) TJ Rožnov pod Radhoštěm 14:38,2 +1:09,4 +1,5 4:52
8. [122] DORŇÁKOVÁ Magdaléna 2010 (14) SK Rossignol team Pustevny 16:30,4 +3:01,6 +1:52,2 5:30
9. [70] HURTOVÁ Alice 2010 (14) SKI Klub Val. Meziříčí 16:36,1 +3:07,3 +5,6 5:32

10. [58] PORUBOVÁ Šárka 2010 (14) TJ Gumárny Zubří 18:35,5 +5:06,7 +1:59,4 6:11
11. [111] KURÁŇOVÁ Eliška 2010 (14) TJ Gumárny Zubří 20:58,5 +7:29,7 +2:22,9 6:59
12. [8] VOJKŮVKOVÁ Vanesa 2009 (15) TJ Gumárny Zubří 21:00,1 +7:31,3 +1,6 7:00
13. [3] KOLEČKOVÁ Barbora 2010 (14) TJ Gumárny Zubří 21:02,4 +7:33,6 +2,3 7:00
14. [7] ZÁVADOVÁ Kateřina 2010 (14) TJ Gumárny Zubří 21:06,7 +7:37,9 +4,2 7:02
15. [19] DIVÍNOVÁ Anežka 2009 (15) TJ Gumárny Zubří 21:12,5 +7:43,7 +5,7 7:04

3000m st. dorky (2007-2008)
1. [124] JAKLOVÁ Ema Magdaléna 2008 (16) SK Rossignol team Pustevny 14:48,9 -- -- 4:56
2. [143] PROCHÁZKOVÁ Žofie 2008 (16) Fenix ski team Jeseník 17:19,4 +2:30,5 +2:30,5 5:46
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Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

3000m lidový běh - muži (2006 a starší, bez věk. kat.)
1. [22] ŠUSTÁČEK Jakub 1989 (35) Expeleo team 14:48,0 -- -- 4:56
2. [173] ONDŘEJ Radek 1991 (33) Expeleo team 14:54,9 +6,9 +6,9 4:58
3. [6] VLČEK Tomáš 1979 (45) 15:30,7 +42,6 +35,7 5:10
4. [53] NĚMEC Jiří 1988 (36) Expeleo team 15:45,6 +57,5 +14,9 5:15
5. [186] GAJDŮŠEK Stanislav 1986 (38) SDH Tylovice 16:53,0 +2:05,0 +1:07,4 5:37
6. [142] ŠVAGERA David 1974 (50) SKI Klub Val. Meziříčí 17:24,5 +2:36,5 +31,5 5:48

3000m lidový běh - ženy (2006 a starší, bez věk. kat.)
1. [80] HURTOVÁ Marie 1983 (41) 15:59,5 -- -- 5:19
2. [23] JUŘÍČKOVÁ Monika 1998 (26) Expeleo team 17:45,6 +1:46,1 +1:46,1 5:55
3. [187] KŘENKOVÁ Veronika 1987 (37) AC Sportguides Rožnov p. R. 18:26,3 +2:26,8 +40,6 6:08
4. [82] POBOŘILOVÁ Iva 1988 (36) stěna Zubří 19:25,4 +3:25,8 +59,0 6:28
5. [29] PETŘEKOVÁ Klára 2005 (19) TJ Gumárny Zubří 19:49,2 +3:49,7 +23,8 6:36
6. [193] BALEKOVÁ Martina 1978 (46) SKI Klub Val. Meziříčí 20:52,8 +4:53,2 +1:03,5 6:57

6000m st. dorci (2007-2008)
1. [31] VOLNÝ Martin 2008 (16) TJ Gumárny Zubří 24:43,8 -- -- 4:07 12:12,2 12:31,6
2. [56] PRSTEK Vojtěch 2007 (17) TJ Gumárny Zubří 26:21,1 +1:37,2 +1:37,2 4:23 12:50,0 13:31,1
3. [26] PAVELKA Šimon 2008 (16) SKI Klub Val. Meziříčí 27:22,9 +2:39,1 +1:01,8 4:33 13:22,9 14:00,0
4. [27] PETŘEK Tadeáš 2007 (17) TJ Gumárny Zubří 27:47,3 +3:03,5 +24,3 4:37 13:33,0 14:14,3

DNF [35] BILEK Tomas 2008 (16) Bizon City Group 23:55,5 +11:43,2 +10:22,4 7:58 23:55,5
6000m ženy Ž35 (1990-2006)

1. [33] PORUBOVÁ Bára 2006 (18) TJ Gumárny Zubří 31:10,0 -- -- 5:11 15:25,0 15:45,0
2. [194] HRACHOVCOVÁ Tereza 1998 (26) Expeleo team 31:30,1 +20,0 +20,0 5:15 15:33,9 15:56,2
3. [32] MATULKOVÁ Tereza 2005 (19) SK Rossignol team Pustevny 39:19,9 +8:09,8 +7:49,8 6:33 19:09,3 20:10,5
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Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

6000m ženy zkušenější (1989 a starší)
1. [51] CIMBÁLNÍKOVÁ Věra 1987 (37) Zašová 30:16,1 -- -- 5:02 15:11,2 15:04,9
2. [48] KALAFUTOVÁ Lucie 1983 (41) AC Sportguides Rožnov p. R. 33:55,9 +3:39,7 +3:39,7 5:39 16:38,6 17:17,2
3. [63] FRÝDLOVÁ Michaela 1988 (36) Vsetín 39:08,4 +8:52,2 +5:12,5 6:31 17:24,6 21:43,8

9000m muži M35 (1990-2006)
1. [13] ŠTVERÁK Tomáš 1997 (27) Sportovna 34:59,6 -- -- 3:53 11:17,4 11:42,5 11:59,6
2. [17] VOLF Jan 1997 (27) 48:59,3 +13:59,6 +13:59,6 5:26 16:18,3 16:25,1 16:15,9

9000m muži M50 (1975-1989)
1. [47] TRETERA Marek 1980 (44) AC Sportguides Rožnov p. R. 36:09,2 -- -- 4:01 11:39,7 12:08,3 12:21,1
2. [64] FRÝDL Tomáš 1983 (41) Vsetín 37:55,0 +1:45,7 +1:45,7 4:12 12:03,8 12:42,4 13:08,6
3. [78] NAVAŘÍK Martin 1982 (42) AC Sportguides Rožnov p. R. 40:02,3 +3:53,1 +2:07,3 4:26 13:00,4 13:26,4 13:35,5
4. [46] PEČENKA Tomáš 1980 (44) AC Sportguides Rožnov p. R. 40:39,3 +4:30,1 +36,9 4:31 13:14,1 13:44,1 13:41,0
5. [115] SCHMIDT Denis 1982 (42) AC Sportguides Rožnov p. R. 41:36,7 +5:27,5 +57,4 4:37 13:26,2 14:01,8 14:08,6
6. [130] KLESA Martin 1982 (42) TJ Gumárny Zubří 42:11,5 +6:02,3 +34,7 4:41 13:45,6 14:10,9 14:14,9
7. [166] VRÁTNÝ Tomáš 1979 (45) TJ Gumárny Zubří 43:57,0 +7:47,8 +1:45,5 4:53 14:12,9 14:57,8 14:46,2
8. [41] DRÁPALA Martin 1983 (41) 44:26,1 +8:16,9 +29,0 4:56 14:02,2 14:59,1 15:24,8
9. [178] CHVATÍK Zdeněk 1986 (38) Rocktechnik triatlon 45:14,2 +9:04,9 +48,0 5:01 14:25,2 15:17,7 15:31,1

10. [74] HRACHOVEC Honza 1979 (45) Bizon City Group 46:22,2 +10:13,0 +1:08,0 5:09 14:49,9 15:31,2 16:01,0
11. [10] SUCHÁNEK Lukáš 1979 (45) KHBRadegast 48:40,8 +12:31,6 +2:18,6 5:24 15:22,0 16:25,9 16:52,9
12. [131] BAJGAR Miroslav 1975 (49) TJ Gumárny Zubří 54:52,1 +18:42,8 +6:11,2 6:05 16:46,0 18:33,7 19:32,2

DNS [197] MARTINEK Tomáš 1985 (39) AZ RACE
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Poř. [st.č] jméno roč.(věk) Klub čas +1. +P tmp 1.kolo 2.kolo 3.kolo

9000m veteráni (1974 a starší)
1. [175] HOLIŠ Martin 1974 (50) Staré Zubří 36:44,8 -- -- 4:04 11:44,4 12:18,9 12:41,5
2. [57] ZAJÍČEK Petr 1974 (50) Rocktechnik triatlon 40:30,2 +3:45,4 +3:45,4 4:30 13:12,2 13:38,8 13:39,1
3. [28] PETŘEK Libor 1971 (53) TJ Gumárny Zubří 41:25,7 +4:40,8 +55,4 4:36 13:29,0 13:51,0 14:05,5
4. [114] NĚMEČEK Martin 1973 (51) TJ Gumárny Zubří 43:20,5 +6:35,7 +1:54,8 4:48 13:55,4 14:35,3 14:49,7
5. [71] HLAVICA Karel 1973 (51) SKI Klub Val. Meziříčí 44:19,9 +7:35,1 +59,4 4:55 14:20,0 15:02,1 14:57,7
6. [83] ŘEZNÍČEK Pavel 1971 (53) stěna Zubří 45:31,2 +8:46,4 +1:11,2 5:03 14:42,5 15:26,1 15:22,6
7. [4] VINKLÁREK Jiří 1961 (63) TJ Rožnov pod Radhoštěm 49:09,3 +12:24,5 +3:38,0 5:27 15:56,2 16:42,0 16:31,0
8. [169] BYSTROŇ Vilém 1974 (50) STS Chvojkovice Brod 50:36,5 +13:51,7 +1:27,2 5:37 16:17,3 16:54,2 17:25,0

Celkem účastníků: 190
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